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        En online PDF-splitter er en nem måde at opdele én side eller udpakke hver side til en uafhængig Adobe PDF-fil. Klip PDF-sider fra en større fil ved at bruge denne gratis PDF-skærer online.
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            Denne pdf-sidesplitter gratis gør det muligt at opdele PDF i individuelle enkeltsider eller blot udpakke sider for hurtigt at danne en ny PDF-fil. Bare tre trin hjælper dig med at skabe præcis den PDF, du ønsker.
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            Adskil pdf-sider på den beskyttede måde ved at bruge denne PDF-separator, uploadede og selv de opdelte PDF-filer bliver efterfølgende slettet lige efter de er behandlet.
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            Brug vores online pdf-sideskærer til at gemme en side af en pdf eller mere gratis. Opdeling og udpakning af pdf-sider er ikke begrænset til computerbrugere, men også på enhver smartenhed og alle operativsystemer.
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                  Hent denne PDF-konverteringsapp til at konvertere dine filer til og fra PDF-dokumenter.
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                Adskil Adobe PDF-fil i mindre stykker:

Vores pdf-breaker hjælper dig med at fjerne bestemte sider med fortrolige eller uønskede eller udtrække pdf-sider til nye PDF-filer. Denne PDF Splitter online hjælper din PDF med at overholde filstørrelsesgrænsen ved blot at opdele store PDF'er i mindre stykker for blot at lette efter dine præferencer.

Klip, udpak, opdel PDF online, mens layoutet bevares:

Når pdf'en opdeles online med denne pdf-udtrækker, betyder det slet ikke, at din dokumentfil har mistet sine egenskaber. Vores online PDF-splitter bevarer i væsentlig grad layoutet, strukturen, også orienteringen af de originale sider i de individuelle Adobe PDF-opdelte dokumenter. Vores PDF-konverter er den bedste og gratis at konvertere filer til og fra Adobe PDF-format. Bare læs videre for at vide, hvordan man adskiller sider i pdf, men før det udforsker nogle patentfordele ved at adskille PDF-sider.

Fordele ved at opdele PDF:

Der er ingen tvivl om, at du nogle gange ikke ønsker at gå gennem et flersidet PDF-dokument for at få de nødvendige oplysninger. Så ved at bruge en pdf-breaker kan du dele dine store PDF-filer op i mere håndterbare bidder ved at opdele dem. Men med PDF-udtræk eller split-funktionen kan du let udtrække bestemte sider fra en PDF og gemme dem som separate dokumentfiler. Lige derefter behøver du ikke læse sider med tekst igennem. I stedet kan du nu være i stand til at åbne PDF'en med de nøjagtige oplysninger, som du foretrækker. En online PDF-splitter hjælper med at omdanne tidligere uhåndterlige PDF-filer til håndterbare, letlæselige dokumenter ved at opdele dem.

Ud over det er der nogle andre fordele, lad os tage et kig:

Deling:

Opdeling af PDF er angivet som den afgørende del af PDF-hoveddokumentet. Derfor bør du forvente, at den er mindre i størrelse. Når det kommer til at dele filer online, er dataloftet i e-mail det største problem, som for det meste står over for af brugere. Mere specifikt kan de ikke være i stand til at sende store (flere sider) pdf-filer, og det ligner en skræmmende opgave for en bestemt procedure. Her kræves en online PDF-skærer, der skærer PDF-sider som individuelle filer, så er de nemme at dele.

Klarhed:

Lad os sige, at du leder efter en bestemt side i et PDF-dokument, men filen indeholder mange sider, hvad så? Hvis du ruller ned ad sider et par gange og tjekker de nødvendige oplysninger, er det virkelig en tid, der tager tid. Selv nogen kan være tilbøjelige til den samme situation, som vil modtage din fil.

Så at udtrække de nøjagtige sider af PDF og sætte dem i en delt PDF kan hjælpe dig til at være mere ligetil med indholdet. Uanset om du foretrækker at dele en PDF-fil eller bruge den til dine personlige oplysninger, er det bedre at bruge en PDF-splitter online, der hjælper med at gemme en side af en PDF individuelt.

Produktivitet:

Faktisk, når det kommer til hurtigere fildeling og hurtigere feedback, indikerer det klart hurtigere progression. Med mere tid kan du nu begynde at arbejde på bestemte projekter eller tage dig tid til at hvile. Alt hvad du behøver for at øge din produktivitet og udføre dit arbejde i et betydeligt tempo ved at opdele PDF-sider. Prøv PDF-sideopdeler lige nu for at opdele pdf i flere filer uden at forvrænge kvaliteten af opdeling af filer.

Hvordan opdeles en PDF online?

Vores online PDF-splitter giver dig mulighed for at uploade enhver flersidet PDF-fil og opdele den i separate PDF'er. Udpak sider fra PDF med få klik:

Trin 1:

Upload eller træk og slip din PDF med flere sider, som du vil spilde

Trin 2:

PDF med flere sider tager tid at uploade, vær tålmodig, når den er uploadet, skal du trykke på knappen "Opdel".

Trin 3:

Vent i et par minutter, indtil denne PDF-udtrækker laver separate filer fra flere PDF-sider, når du er færdig, skal du bare trykke på download-knappen, eller du kan downloade alle filer samtidigt ved at trykke på knappen "Download Zip"

FAQ:

Hvordan adskiller man sider i PDF?

	Først skal du åbne PDF'en i Adobe Acrobat DC
	Nu skal du blot vælge "Organiser sider"> "Opdel."
	Derefter skal du vælge, hvordan du skal opdele en enkelt fil eller flere filer
	Tryk nu på "Outputindstillinger" for at bestemme, hvor du vil gemme, hvad du skal navngive, og hvordan du opdeler en PDF
	Derefter skal du trykke på "OK" og blot "Opdel" for at afslutte. Du kan også bruge nogle ekstra PDF-værktøjer til at udtrække sider eller endda slette sider
	Til sidst skal du navngive din nye PDF-fil og trykke på knappen "Gem", det er løst


Hvordan opdeles PDF-sider med Google Chrome?

Husk, at Google Chrome er mere end blot en browser. Hvis du vil opdele PDF gratis uden Adobe, skal du følge disse trin:

	Åbn den PDF, du vil opdele i Google Chrome. For at gøre dette skal du blot trække og slippe PDF-filen til en åben Chrome-fane
	Nu skal du klikke på knappen "Udskriv" eller bare trykke på Ctrl + P
	Klik derefter på knappen "Gem som PDF", der er angivet i afsnittet "Lokal destination". Nu skal du blot indtaste det antal sider, du har brug for til det nye dokument
	Til sidst skal du trykke på knappen "Gem" og give navnet til den nye PDF-fil. Derefter kan du gemme det på din computer. Du bør gentage processen efter behov for at opdele andre sider fra PDF-filen


Hvis disse trin ser ud til at ligne en skræmmende opgave, så er en PDF-skærer det rigtige valg til at skære PDF-sider på et par sekunder

Sådan opdeles PDF på Mac Preview?

	Først skal du åbne den PDF-fil, du vil opdele på Mac Preview. Bemærk: Hvis dine PDF-dokumentfiler endnu ikke er indstillet til at åbne i Preview, skal du bare højreklikke på den fil, du skal opdele, og lave et klik "åbn med" Preview
	Allerede dernæst skal du klikke på "vis"-menuen og vælge "miniaturebilleder". Ved at gøre det vil du se alle siderne i PDF'en
	Nu skal du bare trække og slippe hver side, som du vil dele fra miniatureruden til skrivebordet


Ja, Adobe PDF-dokumenter bruges typisk bare fordi de hjælper med at bevare dokumentets originale indhold – men det gør det lidt sværere at opdele filen sammenlignet med andre dokumentformater. Men takket være vores gratis PDF-splitter online, der hurtigt opdeler PDF-dokumentsider i flere separate PDF-filer, mens den originale formatering bevares.

Other Languages: Split PDF, PDF Bölme, Podziel PDF, Pemisah PDF, PDF Trennen, Rozdělit PDF, Dividir PDF, PDF Splitter, PDF Splitter, PDF Splitter, Diviser PDF, Diviser PDF, Dividi PDF, Pазделить пдф, Διαχωρισμος PDF, Dela PDF, Tách file PDF, แยกไฟล์ PDF, PDF Szétválasztó, פיצול PDF, تقسيم ملف PDF
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